Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ

02.02.2012 № 3

заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: Якин А.А.
Секретарь: Пакулина О.В.

Присутствовали: Гресев С.С., Леонтьев С.А., Лежнева Н.А., Мичков М.Ф., Набоких Н.А., Паршенкова Т.А., Потураева И.А.

Место, дата и время проведения аукциона: г.Березники, пл. Советская, 1 администрация г. Березники, 14 часов 15 мин. местного времени  02 февраля 2012 года.

Аукционистом выбрана Лежнева Н.А.

Лот 18 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенно-пристроенного кирпично-панельного помещение магазина, общей площадью 183,9 кв.м., расположенного по адресу: г. Березники, ул. 30 лет Победы, 39.
1. Договор аренды заключается сроком на 5 лет.

2. Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 572069 (Пятьсот семьдесят две тысячи шестьдесят девять) рублей 00 копеек.

3. Шаг аукциона – 28603 (Двадцать восемь тысяч шестьсот три) рубля 00 копеек.

4. Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 114414 (Сто четырнадцать тысяч четыреста четырнадцать) рублей 00 копеек.
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в аукционе:

	№ п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителях

	1
	ИП Прудников Вячеслав Викторович
	Индивидуальный предприниматель

618547, Пермский край, г. Березники, ул. Свердлова, 37-25, тел. 8 904 84 43 834

	2
	ООО «УК Ярмарка»
	Общество с ограниченной ответственностью
Юр. адрес: 618400, Пермский край, г. Березники, ул. Фрунзе, 16а, тел. (3424) 25 54 52

СЛУШАЛИ Лежневу Н.А.: Участник ИП Прудников Вячеслав Викторович не явился на открытый по составу участников аукцион с открытой формой подачи предложений на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенно-пристроенного кирпично-панельного помещения магазина, общей площадью 183,9 кв.м., расположенного по адресу: г. Березники, ул. 30 лет Победы, 39.

РЕШИЛИ:
1. Признать аукцион не состоявшимся, в связи с тем, что в аукционе участвовал один участник ООО «УК Ярмарка».
2. Заключить договор аренды с единственным участником ООО «УК Ярмарка» согласно утвержденным условиям аукциона.

Настоящий протокол составлен в 2 экземплярах на 2 листах.

Подписи:

Председатель комиссии

  ___________________

Члены комиссии:

                          __________________

                                                                             __________________

                                                                             __________________

                                                                             __________________

                                                              __________________
                                                                             __________________

                                                                             __________________

                                                                          __________________

                                                                          __________________

                                                                           __________________

                                                                             __________________
Секретарь комиссии

           ___________________
            О.В. Пакулина

PAGE
2